EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 019/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com
sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de
Freitas – Bahia.

CONTRATADO: MR SILVA COMERCIO E SERVIÇOS, estabelecida à Avenida Arnaldo Moura
Guerrieri, 813 - Centauro - Eunápolis – UF BA, inscrita no CNPJ-MF sob o nº 27.282.815/0001-
67.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (RAÇÃO, MEDICAMENTOS) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CONVENIO SDR, DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 488.776,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil setecentos e setenta e seis
reais).

VIGENCIA: 31 de dezembro.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de janeiro de 2024.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 019/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com
sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de
Freitas – Bahia.

CONTRATADO: LUCIRENE DOS SANTOS, estabelecida à RUA ELEUSIPPO CUNHA, 82,
LETRA A-B, bairro BELA VISTA, cidade de TEIXEIRA DE FREITAS - BA, inscrita no CNPJ-MF
sob o nº 44.473.869/0001-29.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA
NO FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (MARMITEX) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA
BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 64.440,00 (sessenta e quatro mil quatrocentos e quarenta reais).

VIGENCIA: 31 de dezembro.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de janeiro de 2024.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 012/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede administrativa
Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: ONENET TELECOMUNICAÇOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.393.712/0001-01.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROVENIENTE DE LINK DE INTERNET, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 8.910,00 (OITO MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS)

VIGENCIA: 02/01/2024 a 30/09/2024.

Teixeira de Freitas/BA, 02 de janeiro de 2024.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

		2024-01-19T09:28:22-0300